
 

 

Цени 2025 (минимум 2 ноќи) 
 

Цените се по соба на ден (Wellness ден) – полупансион 
месец 2 возрасни 2 возрасни + дете 0-6,99  2 возрасни + дете 7-11,99 

Јануари 130 130 162 
Февруари 130 130 162 
Март 130 130 162 
Април 146 146 182 
Мај 146 146 182 
Јуни 146 146 182 
Јули 146 146 182 
Август 146 146 182 
Септември 146 146 182 
Октомври 138 138 172 
Ноември  138 138 172 
Декември 138 138 172 

Цени во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
 
Во цената е (Wellness ден ) вклучено:    Во цената не е вклучено 
Сместување во стандардна двокреветна соба,   Превоз 
Полупансион: појадок и вечера (шведска маса)   Патничко-здравствено осигурување 
Користење на велнес центар „Бањска“:   Ручек 
Базени со термална минерална вода    Неспомнати услуги 
Сауни         Личен трошок на патникот 
Солени простории 
Парна бања 
Студена пештера      Доплати: 
Тепидариуми       Еднокреветна соба: 10 € на ден 
Кнајп патека       Комфорт соба: 5 € по лице дневно 
Соба за релаксација       Апартман: 9 € по лице дневно 
Медицински прегледи 
Преглед од лекар: 24-часовна медицинска услуга во хотелот 
Користење сала за забава: пинг понг, билијард; 
Детска игротека; 
Данок за престој и хотелско осигурување 
 


